
UCHWAŁA NR XXV/198/2020 
RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminnej Biblioteki Publicznej w Trzcinicy 
na lata 2021 – 2030 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 6 w związku z art.7 ust.1 pkt.9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 9 ust.2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz.U. z 2020 r. poz. 194) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Strategię Rozwoju Gminnej Biblioteki Publicznej w Trzcinicy na lata 2021 – 
2030 w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica. 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Trzcinica. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Mikołajczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EEEF42B-54AE-4B2D-AE3B-343BB723C13C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przyjęcie Strategii Rozwoju Gminnej Biblioteki Publicznej w Trzcinicy stanowi wieloletnią perspektywę
rozwoju placówki oraz konsekwencję utrzymania i dostosowania standardów Certyfikatu Biblioteki+ w
ramach Programu Wieloletniego Kultura+Priorytet „Biblioteka+Infrastruktura Bibliotek", tj. budowy
obiektu Gminnej Biblioteki Publicznej w Trzcinicy. Gminna Biblioteka Publiczna w Trzcinicy na podstawie
Uchwały Nr XIX /155/2016 Rady Gminy Trzcinica z dnia 29 grudnia 2016 roku posiada uchwaloną
Strategię do końca roku 2020. Natomiast opracowana Strategia na lata 2021-2030 stanowi podłoże do
podejmowania działań ze społecznością lokalną w obszarze kultury i edukacji w odpowiedzi na
zdiagnozowane potrzeby, potencjały i zasoby społeczne. Zasadniczym celem Strategii jest wypracowanie
mechanizmów organizacyjnych i finansowych umożliwiających efektywne wykonywanie zadań statutowych
przez Gminną Bibliotekę Publiczna w Trzcinicy, które mają przyczyniać się do rozwoju czytelnictwa,
promocji książki oraz jak najszerszego dostępu do informacji.
Ponadto dokument ten jest obowiązkowym załącznikiem do wniosków o środki zewnętrzne i
realizacji projektów grantowych.

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EEEF42B-54AE-4B2D-AE3B-343BB723C13C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Załącznik

		2021-01-05T13:19:28+0100




